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U8S. M. JiBMr. Ii »teMira« Mltrl ImIvk. — Om, Renog «m Baiem,

erlaubt dem Klotier St. Nikota aUjtlhrtiche Mauthfreiheit zu Burghauaen imä

Sekärdutgflh-tweiPftmd Sab witen und »eekt Pfimd kiemtn Btmde:

Nos Otto dei gracin PalatinuH Comes Heni, Du.v Bawaric

prescntibus . profitt'inur, quod, cum ecclt'xiu sancd Nycohn de

Putmiia sub «liufrsis capitaneis nostris in Srlnrrding et niaxime hijs

diebus» quibus obsidio Castri in Neunburga durauit. Um in suis

homiaibat qwin possessiooibtts atque bonis graoia dampna pci-tulerit

et pmsuras , Nos In reeoinpensam eorundem grauaminuni et damp-

norom et precfpne pro salutari remedio quondain karisaimoniin

patria et niitris noatre ac aliorom pron^nitorum noatroram diae

reeordaeioDia» quorum saltem in boe pietatis casa eoofidimua operari»

eiasdem eccieaie prepoaito et Conuentui de kariasimorom fratrom

noatronun Lodmei et Siepham expreaao benepladto atque noto

banc fecimus graciam specialem, qaod duo taleofa maioris ligaminis

et sex minoria dedueere ualeant singulis anois perpetoo tarn in Bur-

ckuta quam io Sekcardinga sine exaecione cviaalibet tbelonel sine

mute. Ipsi eciam Prepositus et conuentns pro se et suecessoribus

nobis ad recoguicioriem gracie preiiotate tidfliter promiserunt, qaod

prescriptorum parentum et progenitorum nosfrorum anniuersarium

quoübet anno semel cum dehitis sollempnitatibus celebrabunt. In

cuius rei perpetuam memoriam presens instrumentum eisdem dedimus

maioris sigilii nosd i robore coniiiiuiiitam. Datum et actum In obaidioiie

Castri Neunburck jn couuersione beaü Pauli Mo.CCo.LXXX«.llJ<>.

Avt eiaaa Pergam. Codas des Tiaraabatea JabrlraBderla in dar L bai«r.

SlaaltbibfioUiak.

IMnirabMh Im UiUm i. Bus. IT. B4.
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n.

12I8> tS. JllMV* — Heinrich von Limstorf gibt dan Eigenthum an dem Hofe

WH ^Posthoue' dem Kloeier Wäherin^ auf.
* •

Ne propter booiinom labilem memoriam et temproria (sie)

maliciani pic gesfa ducantor in irritum et pereaat, eipedit ea litterali

atudio et teatibua Melibua roborari. Noverint igitar TOiuersi pre-

sentem literam inspeetori, quod ego Hamrieus dietta de Lonsiorf

cum consensu bono et rolnntate perfecta Alhaidis vxoris mee et

heredum meorun» oh remidium aniine mee et piaiii iVafris mei Mein'

hnrdi defuiicti rccordatiuiiem dedi et eontuli liberaliter donntiorie

perpetua et irreuocahili ecclesie sancte Marie virgiciis in Wilhei'ing

et fratribus ibidem dt u strenue .seniieiitibus ins proprietatis attinens

michi ex hereditate predecessorum ?neorum in curia, que dicitur

Poashoue, quam Hninricus ciim in Lintz cognomine Inptis a me

possedit hactenus et possidet titulo feodali. In cuius rei claram

euidentiam et indelebilem memoriam presena eiadem fratribus scrip-

tum tradidi com aigüU oiei robore fideliter connranitum testibus sab-

notalis, quornm nomina sunt hec: flraier Oito eeUrarim, frßter

Wakherua^ Htnnrieus de Wtddemiiorf, VIrieiu muiarkiSs Hamriew

flraier enta, Hamrieus fliue VMei muiarii» Ähramm de Atkarimg,

Älbero Makhingairim, Friderieae seruu» em$, Hamrietu Ckogfer,

Chaloehw flraier eme, Marguardus Wenagal, Bämrieua BoThnm'
' ner, Abramm lAntsBariuB» Levpoldue FUxaer et alii quam plorea.

Aeta auDt hae anno domini 1I«.CC«.LXXXIII. in eanoenioiie aancti

Pauli.

Dieae Traditiuii bestätiget LeutolU von Cbuoring.

Ego LeutoMus de Chunring Pincerna ducia Auslrie presenti

«cripto publice coniiteur et protestor, quod Hainriem et 0 (ttoj

dieti de Lonstorf fratres ob honorem glorioae Tirgiois Marie precipue

et per eonse(fuens peticionis mee causa ius proprietatia, quod ta

curia, quo dicitur Poichhef, quam ab ipsis .... Lupus ciuis de

Lmtxa iure leodali poaaederat, aetenua habebant et babere Tide-

bantur, renerabili abbati Wol. et eonuentoi eedesie beate ?irginia in

, WUhering ordinis Ciatereienaia, diocesia Falaoienaia deuote et libe-

raliter contaleront qaiete et paeiOce aupradictam coriam proprietatia
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titnlo abfqae ealumpnia et insulto inpelidonaiD malorain homiaam

perpetuo liberaliter possidendam. lo huiot rei clarom et efüeai

tetttmoniam preseotem iam dictts fralrilras et ecdesie in Wilhering

eontoli literam ad omoia iaditia ex parte mei» si necesse fuerit,

demonstranda (sie) sigilli luei cum testibus munimine tideliter cod-

muuitam.

Aus eiMm Copitlbaehe im StiOairdiire sa Wilhoriiig.

lU.

1283. 29. J&naer. AlgSbarg. — Rudolf, t Ömiscker König ,
gehietet den Öster-

reiehem, »einen Söhnen Albrecht und Rudolf ale ihren neuen Herzogen gehorsam

tu sein,

Rvdolfiu dei graeia Romanonm Res temper avgudtu Voi-

nersta comilibiu, nobilibus» ministerialibus; mUitibos, cUentibiis et

vasallia Anstrie fidelibvs auia dileetis graciam raam et omne bosooi.

Cam DOS aoeedeote conseosu libero principum veoerabilium et

illustrium in eleetione Romariorum Regum et jinperatorom voces

habeiiciuni vacantes nobis et jmperio terras seu ducahis Austrie et

Slyrie cum suis dominiis, hoiioribus, juribus ot vniuersis vtilitatibus